
 

 

UCHWAŁA NR XXX/218/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego  z Zespołu Szkół  i Przedszkole w Tykocinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 

i art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943, zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1985,  poz. 1954, Dz. U. z 2017 r. poz. 2169, poz. 1010, poz. 60, 

poz. 949), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku wyłącza się Liceum Ogólnokształcące w Tykocinie z Zespołu Szkół 

i Przedszkole w Tykocinie ul. Kochanowskiego 1, 16-080 Tykocin.  

§ 2. Akt założycielski Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Augustynowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2535



Załącznik do Uchwały Nr XXX/218/2017 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ I PRZEDSZKOLE W TYKOCINIE 

§ 1. Na podstawie art. 58 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 1 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1943 ze zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 60, Dz. U. z 2016 r. poz. 2169, Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1985, Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, Dz. U. z 2016 r. poz. 2169, Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1985, Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, Dz. U. z 2016 r. poz. 1010) zakłada się Zespół Szkół i Przedszkole 

w Tykocinie z siedzibą w Tykocinie przy ul. Jana Kochanowskiego 1, 16-080 Tykocin zwany dalej „Zespołem 

Szkół i Przedszkole w Tykocinie” 

§ 2. W skład Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie wchodzą: 

1) Gimnazjum im. Jana Klemensa Branickiego w Tykocinie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Tykocinie, 

3) Przedszkole w Tykocinie, 

4) Technikum w Tykocinie. 

§ 3. Obwód Gimnazjum im. Jana Klemensa Branickiego obejmuje miejscowości: Tykocin, Popowlany, 

Lipniki, Dobki, Bagienki, Siekierki, Saniki, Stelmachowo, Sierki, Łopuchowo, Hermany, Nieciece, Kiermusy, 

Tatary, Piaski, Łaziuki, Żuki, Kiślaki, Krosno, Łazy Małe, Łazy Duże, Słomianka, Szafranki 

§ 4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego obejmuje miejscowości: Tykocin, Popowlany, 

Lipniki, Dobki, Bagienki, Siekierki, Saniki, Stelmachowo, Sierki, Łopuchowo, Hermany, Nieciece, Kiermusy, 

Tatary, Piaski, Łaziuki, Żuki, Kiślaki, Krosno, Łazy Małe, Łazy Duże, Słomianka, Szafranki 

§ 5. Organizacje i zasady funkcjonowania Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie określa statut.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2535



Uzasadnienie 

W zawiązku z nowelizacją ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1985, Dz. U. z 2016 r. 1954, Dz. U. z 2016 r. poz. 2169, Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1010, Dz. U. z 2016 r. poz. 60) z dniem 31 sierpnia 2017 roku wyłącza się Liceum 

Ogólnokształcące z Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie. Liceum Ogólnokształcące w Tykocinie  

funkcjonuje w ramach Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie  ul. Jana Kochanowski 1, 16-080 Tykocin. 

Zgodnie z art. 62 ust. 5 ustawy o systemie oświaty, likwidowaną szkołę należy wyłączyć z Zespołu Szkół, 

a następnie podjąć uchwałę o jej likwidacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2535


		2017-06-26T11:03:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




